検索
検索ワードを入れてください
特長
ホッパー、タンク等の計重システムの荷重検出器に適しています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 490.3 N {50 kgf}～196.1 kN{20 tf}
許容過負荷 150 %R.C. (CCP1-50K～100K：500 %R.C.)

型式一覧
型式
定格容量
[N]
定格容量
[kN]
定格容量
[kgf]
定格容量
[tf]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値 )
[mm]
CCP1-50K 490.3 50 360 0.28
CCP1-100K 980.7 100 580 0.23
CCP1A-200K 1.961 200 1200 0.18
CCP1-300K 2.942 300 1400 0.17
CCP1-500K 4.903 500 1800 0.15
CCP1-1T 9.807 1 2800 0.13
CCP1-2T 19.61 2 2100 0.17
CCP1-3T 29.42 3 2600 0.16
CCP1-5T 49.03 5 3500 0.13
CCP1-10T 98.07 10 2500 0.18
CCP1-20T 196.1 20 1800 0.24
型式
質
量
(約 )